
Zarządzenie Nr VIl/741/2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie wystąpienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej o wydanie opinii. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r, poz. 446), art. 91 ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Występuje się do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii 
w sprawie możliwości spłaty pożyczki bez oprocentowania, zaciąganej w 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak", w wysokości I 09 OOO zł na finansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Uzbrojenie terenu Staromieście Ogrody zad. 3". 

§2 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017 -2020. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

OY~~ R Wydz la udtetoweoo 

mgr antna Wilk 


